

A/S Taarnholm

Sydvestvej 88, 2600 Glostrup

CVR-nr. 52 72 64 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

Ivan Skovby Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S Taarnholm
Sydvestvej 88
2600 Glostrup

CVR-nr.: 52 72 64 17
Stiftet: 14. april 1934
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ivan Skovby Jørgensen, Formand
Anders John Larsen
Carsten Bossow Hansen

Direktion

Anders John Larsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

K. Juby Smith's Legat

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje ejendommen Sydvestvej 88 i Glostrup. Herudover har selskabet investeret i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets driftsresultat udgør kr. 824.167 mod 611 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat efter skat på kr. 7.169.888 for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Nettoomsætning	3.149.037	3.043
Andre eksterne omkostninger	<u>-1.357.179</u>	<u>-1.482</u>
Bruttoresultat	1.791.858	1.561
1 Personaleomkostninger	-821.026	-804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-146.680</u>	<u>-147</u>
Driftsresultat	824.152	610
Andre finansielle indtægter	6.544.107	1.890
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-122.242</u>	<u>-342</u>
Resultat før skat	7.246.017	2.158
Skat af årets resultat	<u>-76.129</u>	<u>-47</u>
Årets resultat	<u>7.169.888</u>	<u>2.111</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.866.375	1.817
Overføres til overført resultat	<u>303.513</u>	<u>294</u>
Disponeret i alt	<u>7.169.888</u>	<u>2.111</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	28.630.580	28.777
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	20
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.650.580</u>	<u>28.797</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.650.580</u>	<u>28.797</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	635.585	1.590
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>635.585</u>	<u>1.592</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>44.361.640</u>	<u>37.104</u>
Værdipapirer i alt	<u>44.361.640</u>	<u>37.104</u>
Likvide beholdninger	<u>898.028</u>	<u>871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.895.253</u>	<u>39.567</u>
Aktiver i alt	<u>74.545.833</u>	<u>68.364</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200
5 Overført resultat	62.803.645	62.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.866.375	1.817
Egenkapital i alt	70.870.020	65.517
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	689.188	616
Hensatte forpligtelser i alt	689.188	616
Gældsforpligtelser		
6 Deposita	1.288.405	1.268
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.288.405	1.268
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.030.501	336
Anden gæld	667.719	627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.698.220	963
Gældsforpligtelser i alt	2.986.625	2.231
Passiver i alt	74.545.833	68.364

7 Oplysninger om dagsværdi**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	821.026	804
	821.026	804
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.732	21
Andre finansielle omkostninger	82.510	321
	122.242	342
	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	30.684.400	30.684
Kostpris 31. december 2025	30.684.400	30.684
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.907.140	-1.760
Årets afskrivninger	-146.680	-147
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-2.053.820	-1.907
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	28.630.580	28.777
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	152.000	152
Kostpris 31. december 2025	152.000	152
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-132.000	-132
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-132.000	-132
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	20.000	20

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2025	62.500.132	62.206
Årets overførte overskud eller underskud	<u>303.513</u>	<u>294</u>
	<u>62.803.645</u>	<u>62.500</u>

6. Deposita		
Deposita i alt	<u>1.288.405</u>	<u>1.268</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.288.405</u>	<u>1.268</u>

7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>44.361.640</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.405.216</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2025 udstedt et ejerpantebrev på 10.000 tkr., der giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 28.631 tkr. Pantebrevet er i behold.
